
 

 

２０２６年１月５日 

お客さま各位 

 

 

 

投資信託の一部商品の販売方法変更のお知らせ 

 

 

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

当金庫では、お客さまの資産運用ニーズ等を踏まえ、取扱投資信託ラインアップについて随時見直しを行っております。 

この度、２０２６年２月２日（月）より以下の投資信託につきまして投信インターネットサービス専用商品に変

更させていただきます。なお、変更後もファンドの運用は投資信託委託会社がこれまで通り行い、また、現在契約中の

定時定額取引についても従前同様に買付が継続されます。ただし、定時定額取引変更の手続きについては投信イン

ターネットサービスにてお手続きとなります。 

売却（解約）については、窓口および投信インターネットサービスでお手続きいただけます。 

今後も「お客さま本位の業務運営にかかる基本方針」に則り、お客さまのニーズにお応えするよう努めてまいります。 

 

１．変更となるファンド（変更後は投信インターネットサービス専用ファンドとなります） 

ファンド名 投資信託委託会社 

リスク抑制世界8資産バランスファンド 愛称：しあわせの一歩 アセットマネジメント One 

新成長株ファンド 愛称：グローイング・カバーズ 明治安田アセットマネジメント 

ワールド・ビューティ・オープン（為替ヘッジなし） 三菱 UFJ アセットマネジメント 

 

２．変更日 ２０２６年２月２日（月）                                    

以上 

 

  

  

 


